
Atto n.

Del

Oggetto:15

28/09/2012

RATIFICA DELIBERA G.M. N.42 DEL 22/08/2012 - VARIAZIONE DI
BILANCIO

CITTA'  DI TRICASE
PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE
prima convocazione

L'anno                                , il giorno                                , del mese di                           , alle ore                       nella
sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato nelle forme di
legge, nelle persone dei Sigg. Consiglieri:

DUEMILADODICI VENTOTTO SETTEMBRE 09.40

sessione ordinaria

COPPOLA G. ANTONIO S
INDINO ROCCO S
ALFARANO GUERINO S
ARDITO ANTONIO S
DE MARCO PASQUALE S
DELL'ABATE NUNZIO S
FORNARO VINCENZO MARIA S
FORTE GIANLUIGI S
GIUDICE TEODORO S
CHIURI FERNANDO ANTONIO S
IANNI ANTONIO S
MARRA ROCCO S
NUCCIO ANTONIO S
SCARASCIA PASQUALE S
SCARCELLA ANTONIO S
ZOCCO CARMINE S
ZOCCO VITO S

Procedutosi all'appello nominale, risultano:

Pres.
In ottemperanza all'Art. 49, del D.Leg.vo N. 267 del 18/08/2000,
si esprimono i seguenti pareri:

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PARERE

DATA

FAVOREVOLE

04/09/2012

DOTT. D'AVERSA COSIMO

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PARERE

DATA

FAVOREVOLE

04/09/2012

DOTT. D'AVERSA COSIMO

Presenti n. Assenti n.17 0

Partecipa il   Segretario Generale

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig.                                                        nella qualità di Presidente
 del Consiglio Comunale assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

DOTT. GIUSEPPE RIZZO

INDINO ROCCO
E' presente il Vice Segretario Generale del Comune Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 15 del 28/09/2012 - Pagina 1 di 4



   Relaziona sull'argomento il Dott. Cosimo D'Aversa.
 
   Al termine della relazione risultano gli interventi dei Consiglieri alla presente allegati. 

Interviene una proposta di rinvio del presente punto all'ordine del giorno sulla quale si
esegue la votazione con il seguente risultato: favorevoli 6 (sei)  udc-pdl-insieme;  contrari 11
(undici);

Interviene, altresì, una proposta di emendamento al contenuto dell'ordine del giorno sulla
quale si esegue la votazione con il seguente risultato: favorevoli 5 (cinque)  udc-insieme,
astenuti 1 (uno) pdl;  contrari 11 (undici);

   Subito  dopo, il  Presidente  mette  ai  voti  la  proposta  di  delibera  che  ottiene  il  seguente
risultato:
Voti favorevoli nr 11 (undici) ;contrari nr 6 – udc-pdl-insieme. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

   Udita la relazione del Dott. Cosimo D'Aversa;

   Uditi gli interventi dei Consiglieri come risultanti negli allegati;

   Vista  la  deliberazione  G.M.  nr.  42  del  22.08.'12  avente  ad  oggetto:  "Variazione  di
bilancio  di  previsione  esercizio  finanziario  2012”  ,  con  la  quale  per  motivi  di  urgenza
sono  state  apportate  delle  variazioni  al bilancio  in corso  di  gestione  per adeguarlo  ad
intervenute  comunicazioni  di  nuovi  concessioni  di  contributi  regionali,  in  particolare  un
contributo per il progetto magna Gregia Mare ed un contributo per la valorizzazione delle
aree boschive; 
   Considerato  che  tale  atto  è  stato  assunto  con i  poteri  del Consiglio  ai  sensi  dell'art.
175,  4°  comma,  del  decreto  legislativo  18  agosto  2000  nr.  267  e  che,  pertanto,  va
ratificato dallo stesso C.C. entro gg. 60 dalla sua adozione;

   Visti  i  pareri  favorevoli  per la regolarità tecnica e contabile del presente atto  espressi
dal Dr. Cosimo D'Aversa;

   Visto  il  parere  favorevole  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti  già  espresso  sulla
delibera di G.M.;

   Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Udite le dichiarazioni di voto come riportate in allegato;

   Visto l'esito della votazione come innanzi riportato

D E L I B E R A

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 15 del 28/09/2012 - Pagina 2 di 4



di ratificare, come ratifica, ad ogni effetto di legge, la deliberazione della Giunta Municipale
nr. 42 del 22.08.2012=

====================================================================

Prima  di  passare  al  punto  successivo  dell'ordine  del  giorno,  il  Presidente  propone  di
unificare la discussione dei punti 5), 6), 7), e 8) riguardanti  la medesima tematica, sia pure
con esecuzioni di votazioni separate per ciascun punto  all'ordine  del giorno. L'assemblea
concorda, con eccezione  del punto  5  per il  quale  si  chiedono, comunque, degli  interventi
specifici. 

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 15 del 28/09/2012 - Pagina 3 di 4



15Atto n. Del 28/09/2012

IL PRESIDENTE

INDINO ROCCO DOTT. GIUSEPPE RIZZO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto V.Segretario Generale certifico che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune

 per la prescritta pubblicazione il

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA

perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

Tricase, li ____________________

______________________________ per rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi e pe

gli effetti dell'Art. 124 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18.8.2000

decorsi dieci giorni dall'inizio della pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

IL  SEGRETARIO GENERALE

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 15 del 28/09/2012 - Pagina 4 di 4


